
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 2022

Autoriteti Kontraktor :Enti Rregullator i Ujit (ERRU)

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te procedures se prokurimit Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i Operatorit Ekonomik Data e Publikimit

1  Shërbime të hartimit të pasqyrave financiare 100000.00 Osman Losha L91407010H 15/12/2022 02:05 PM

92000.00 29/09/2022 12:00 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 24/01/2022 03:44 PM

41500.00 28/07/2022 12:00 PM Florin Ahmetaj M21424001S 24/01/2022 03:44 PM

180000.00 28/03/2022 11:00 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 24/01/2022 03:44 PM

120000.00 28/07/2022 11:30 AM Florin Ahmetaj M21424001S 24/01/2022 03:44 PM

26000.00 29/09/2022 11:30 AM Florin Ahmetaj M21424001S 24/01/2022 03:44 PM

3  Frigoriferë 16250.00 GLOBE SHOPS L51715010G 30/08/2022 02:05 PM

4  Kasaforta të blinduar 39000.00 A & A SECURITY SURVEY  K31915018E 15/12/2022 02:12 PM

5  Kompjutera portativ, Printer laser Small Value 459900.00 06/04/2022 09:00 AM EURO INFORM  K33721008C 24/01/2022 01:47 PM

6  Printer laser Small Value 165000.00 19/10/2022 09:00 AM Ilir Ballabani L78611901I 04/10/2022 01:09 PM

63000.00 BTC-AL L21812027I 30/08/2022 02:22 PM

37000.00 ATOM L22203042N 30/08/2022 02:22 PM

8  Televizor me ngjyra Small Value 125000.00 27/10/2022 09:00 AM GE-D M11307042L 04/10/2022 01:09 PM

9  Ujë i pijshëm 97500.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 14/04/2022 10:31 AM

50000.00 ONUFRI  J91801003E 14/04/2022 10:22 AM

50000.00 ONUFRI  J91801003E 14/04/2022 10:22 AM

11  Furnizime e zyrës Small Value 94150.00 25/03/2022 09:00 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 24/01/2022 01:47 PM

12  Karburant diesel Small Value 220000.00 11/03/2022 09:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 24/01/2022 01:47 PM

13  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 56000.00 VIKTOR KOLA M01722017B 14/04/2022 10:41 AM

14  Fshesa, Kova, Detergjentë Small Value 125000.00 25/03/2022 10:00 AM HEP-2012 L21708012H 21/01/2022 11:56 AM

15  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 60375.00 15/09/2022 09:00 AM ADD Print L81722022V 24/01/2022 01:47 PM

27000.00 Ilir Ballabani L78611901I 15/12/2022 02:23 PM

50000.00 Ilir Ballabani L78611901I 15/12/2022 02:23 PM

17  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 7271.00 TRIANGLE M17305701T 30/08/2022 02:11 PM

28000.00 Oltjon Bilbili M01417032K 30/08/2022 02:24 PM

72000.00 Ilir Ballabani L78611901I 15/12/2022 02:10 PM

39000.00 29/12/2022 09:00 AM LUXODE STUDIO L61415029I 24/01/2022 01:47 PM

106403.10 20/05/2022 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 24/01/2022 01:47 PM

20  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Small Value 522000.00 20/07/2022 08:30 AM E M K O  K61424016V 13/07/2022 11:59 AM

12000.00 Mero Baze K91624015A 14/04/2022 10:24 AM

12000.00 Mero Baze K91624015A 14/04/2022 10:24 AM

12000.00 Mero Baze K91624015A 14/04/2022 10:24 AM

22  Shërbime pritjeje Small Value 145800.00 11/05/2022 09:00 AM MONDIAL Shpk  J62006006F 24/01/2022 01:47 PM

23  Punime ndërtimi për zyra Small Value 476000.00 24/02/2022 09:00 AM MURATI   BA  J71907014E 24/01/2022 01:47 PM

24  Rrjeti internet 97000.00 ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS  K62115018I 14/04/2022 10:34 AM

25  Dhurata dhe shpërblime 52500.00 Express Print L32307064V 30/08/2022 02:13 PM

26  Shërbime sigurimi Small Value 199700.00 21/04/2022 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 24/01/2022 01:47 PMSigurimi i mjeteve te transportit 210000.00

Rikonstruksion zyrave 666667.00

Sherbim interneti 100000.00

Shpenzime dhuratash per pritje dhe perfaqesime 94176.00

21 Njoftime ne shtyp  Gazeta dhe revista 60000.00

Pritje Percjellje 200000.00

19 Mirembajtje mjete transporti  Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra nafte 281667.00 Small Value

Mobilje dhe pajisje zyre 911600.00

Mbikqyrja e punimeve per rikonstruksionin e zyrave te ERRU (supervizimi) 8500.00

18 Mirembajtje kondicionera  Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh
43333.00

72000.00

Materiale pastrimi 175970.00

Materiale printimi (tonera) 120750.00

16 Materiale te ambjenteve te punes  Pajisje elektrike, Pajisje hidraulike 100000.00

Kancelari 188326.00

Karburant 283333.00

Larje automjete 69333.00

Blerje TV Smart 166000.00

Blerje Uji 97500.00

10 Botime  Publikime 100000.00

Blerje printer 166000.00

7 Blerje sofftuere (pakete office + antivirus)  Paketa software it, Paketa software anti virus 100000.00

Purchase Tickets

Blerje frigorifer 16667.00

Blerje kasaforte 41600.00

Blerje laptop dhe printer 676667.00

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Auditim 100000.00

2 Bileta transporti ajror  Bileta transporti 1000000.00


